[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в положение об общественном совете

по развитию инвестиционной деятельности, утверждённое

постановлением администрации Березовского городского округа

от 28.12.2015 № 962 «Об общественном совете по развитию
инвестиционной деятельности на территории Берёзовского
городского округа»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в положение об общественном совете по развитию инвестиционной деятельности, утверждённое постановлением администрации Березовского городского округа от 28.12.2015 № 962 «Об общественном совете по развитию инвестиционной деятельности на территории Берёзовского городского округа», а именно:

1.1. Пункт 3.2. положения об общественном совете по развитию инвестиционной деятельности изложить в следующей редакции:

«3.2. Заседания общественного совета проводятся по мере необходимости председателем по его собственной инициативе либо по предложению члена общественного совета, но не реже одного раза в полугодие».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Н.В. Волковой разместить данное постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении газеты «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Л.В.Иванову.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа
             Д.А.Титов